(v) 香港、中國或與本集團及╱或配售事項有關的任何其他司法權區的稅項

或外滙管制有重大變更或涉及可能變動的事態發展（或實施外匯管制）；

(vi) 任何第三方發起可能對本集團任何成員公司造成重大不利影響的任何訴

訟或索償；或

(vii)超出配售代理合理控制範圍的任何事件或一系列事件（包括政府行動、罷

工、停工、火災、洪災、天災、疾病爆發、疾病升級或不利變異）；或

(b) 配售代理獲悉配售協議所載本公司的任何聲明、保證或承諾不真實或不準

確、遭違反或不獲遵守且有關違反或不遵守將對本集團任何成員公司造成重

大不利影響，或於本公告日期或之後及於完成日期前發生的任何事件或產生

的任何事宜倘於本公告日期前已發生或產生，可能會令任何聲明及保證在任

何重大方面不真實或不正確，或本公司違反配售協議的任何其他條文；或

(c) 本公司及╱或本集團任何其他成員公司的一般事務、狀況、經營業績或前

景、盈利、業務、財產、管理、股東權益或財務或貿易狀況的任何變動或涉

及可能變動的任何事態發展，而配售代理全權酌情認為將對成功進行配售事

項造成重大不利影響或以其他方式令配售事項不可行、不明智或不適宜。

於本公告日期，董事並不知悉發生任何有關事件。

一般授權

配售股份將根據一般授權發行。

於本公告日期，本公司根據一般授權可配發及發行的新股份數目為 7,200,000股股

份。於本公告日期，概無股份已根據一般授權配發及發行。因此，一般授權的餘

額足以發行及配發配售股份。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

– 5 –

配售事項的理由及所得款項用途

本集團是專注於中國市場的軟件服務供應商。本集團向客戶提供互聯網安全技術

服務及大數據相關分析服務。本集團亦是綜合遊戲開發、營運及發行的遊戲商，

專注於香港及其他國家及地區市場。本集團主要透過本集團的遊戲分銷平台以及

其他第三方分銷平台於香港及其他地區營運及發行本集團自行╱協作開發的遊戲

及特許遊戲。

假設所有配售股份獲悉數配售，預期配售事項所得款項總額將約為1.1百萬港元，

而所得款項淨額（經扣除所有適用成本及開支，包括佣金及徵費）將約為 1.0百萬

港元。按此基準計算，每股配售股份的淨價將約為 0.51港元。本公司擬將配售事

項所得款項淨額用作本集團的一般營運資金。

董事會認為，配售事項將擴大本公司的股東基礎及資本基礎。此外，配售事項所

得款項淨額將鞏固本集團的財務狀況，並為本集團提供資金，以應付其營運資金

需要及業務發展。因此，董事會認為配售事項符合本公司及股東整體利益。

對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起至配售事項完成止本公司股本並無其他變動，本公司 (i)於本

公告日期及 (ii)緊隨配售事項完成後的股權架構載列如下。

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Topliu Limited（附註 1） 14,288,677 39.69 14,288,677 37.60

黃健穎先生 6,071,625 16.87 6,071,625 15.98

Nineyou International Limited

（附註 2） 1,836,718 5.10 1,836,718 4.83

承配人 — — 2,000,000 5.26

公眾股東 13,802,980 38.34 13,802,980 36.33

36,000,000 100.00 38,000,000 100.00

附註：

1. Topliu Limited由劉漪先生全資擁有。

2. 基於Nineyou International Limited（「NYIL」）提供的資料，NYIL由Heartland Investment Limited實

益擁有約 44.44 %、由Wollerton Investments Pte. Ltd.實益擁有約 18.96 %、由 Fair Gold

International Limited實益擁有約15.61%、由Everstar Overseas Holding Ltd.實益擁有約10.04%、

由Star Fortune Overseas Holding Limited實益擁有約8.0%及由Hongxin International Holdings

– 6 –

Limited實益擁有約2.95%，該等公司全部均為獨立第三方。Wollerton Investments Pte. Ltd.由

Heartland Investment Limited擁有約82.35%。Heartland Investment Limited由百賞有限公司（亦為

獨立第三方）全資擁有。

過去十二個月的集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資

活動：

公告日期 股本集資活動

所得款項淨額

（概約）

已公佈所得款項